Venio nunc sequenti loco ad recōuentionem partis aduersæ, super qua breuiter dico, eā obtinere non posse, cum minimè super deductis

29 in ea sit fundata eius intentio, † testes enim in ducti

29 ductis in ea sit fundata eius intentio, † testes enim inducti & examinati deponunt de solutionibus diuersi temporis & loci, quæ reddunt eos singulares. Bal. conf. 39. proponitur quòd celebratus. col. 2. uol. 3. Cast. conf. 137. & cōf. 155. ad fi. uol. 2. Anch. conf. 64. col. secunda & 30 conf. 147. col. prima, Crau. conf. 9. nu. 17. † quo fit, ut non probent: quoniam in eodem actu non sunt contestes, & in eis non est dare numerum, & ideo minus probant quā unus, ut tradit Bal. in l. ut iurifurandi. col. 3. C. de iure iur.

31 † Hincque sequitur iuramento in defectum probationis locum esse non posse, quia vnus debilitat dictum alterius, ut tradit Bal. in l. de quibus, col. antepen. ff. de legib. sequitur Decius conf. 463. nu. 1. i. conf. 534. nu. 12. in c. licet causam. nu. 16. de prob. Soc. in fallentis suis, Regu. la. 204. fallentia 67. † hinc eleganter dicit Bal. conf. 406. in causa Vincentii. uol. 1. quòd ubi est singularitas, ibi est uarietas & unitas, quia qui libet testis est solus, & contra ius diuinum, & humanum est, quòd credatur dicto unius tantum, utque tradit idem Bald. conf. 25. punctus

33 in frascripti, col. 1. in fi. uol. 3. † singularitas testium diuidit & lacerat testimonia, quia diuisum laceratum est, ideo testes singulares tanquam diuisi & lacerati non probant, sequitur Crau. conf. 41. nu. 7. tantoque magis hoc est dicendū

34 quoniā eadem solutio nō est reiterabilis. † unde cum tēpus & locus sint de substantia, utiq; diuersitas temporis & loci inficit dicta testium. Rom. conf. 30. Corn. conf. 247. col. 8. uol. 2. D. meus Rimi. cōf. 385. nu. 32. Crau. cōf. 78. nu. 3. sed ultra concurrat, q̄ interrogati de cuius pecuniis Do. Carolus fecerit dictas solutiones, respondent se nescire, ergo non probant, quòd de pecuniis dicti. D. Caroli solutum fuerit; quia testis interrogatus de causa scientiæ eā non red dens non probat. l. testium, cum ibi not. C. de 36 test. Cur. lun. conf. 186. nu. 14. † tantoque magis quia testis etiam non interrogatus reddere debet rationem, ubi deponit circa ea, quæ sunt perceptibilia duntaxat intellectu, ut per Bart. & Bal. in l. folam. C. de test. Alex. in addit. ad Bar. in l. de minore. §. plurimum. ff. de quest. conf. 24. col. 1. & cōf. 57. col. 3. uol. 7. Dec. cōf. 37. col. 5. Rol. à Val. conf. 3. nu. 52. uol. 1. prout est, quòd pecuniæ solutæ p̄ Do. Carolū essent suæ, & sic in eius dominio, quod est iuris &